
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

т. Тамбов 

Об оценке деятельности муниципальных организаций 

дополнительного образования 

В целях — оценки — деятельности — муниципальных — организаций 
дополнительного` образования в 2023-2024 `учебном году и составления 

ежегодного рейтинга п риказываю : 
1. Тамбовскому областному государственному бюджетному 

образовательному учреждению дополнительного образования «Центр развития 
творчества детей и юношества» (Долгий), Тамбовскому — областному 
государственному бюджетному образовательному учреждению дополнительного 
образования «Областная детско-юношеская спортивная школа» (Малахов) 
провести комплексную сравнительную оценку деятельности муниципальных 
организаций дополнительного образования в соответствии с методиками расчета 
(приложение №1). 

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 
осуществляющих управление в сфере образования:; 

организовать — сбор  информации о  деятельности — муниципальных 
организаций дополнительного образования в 2025-2024 учебном году; 

представить информацию по предложенным  формам в срок до 
09.09.2024 г-: 

тпо однопрофильным и многопрофильным центрам, станциям, домам 
творчества (приложение №2, таблицы 1-6) на адрес электронной почты 

шошюппёсіо@уашіех га ; 
по организация! 

направленности (пр соене, 
ойч5 Ю @ойбтах. ташЬ ЕС 

ительного образования физкультурно-спортивной 
М аблицы 1-7) на адрес электроннои почты 

ТОГ 'ОУ дО "Ценгр развития 

творчества детей и юношества
” 

Министр образов В 

Тамбовской облас: 
Од“’ 20^ #г 

"елывиковВа


